
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ имени К.Г. РАЗУМОВСКОГО 

(Первый казачий университет)»
(ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ)»)

ПРИКАЗ

г. Москва

« 03 » апреля 2020г. № 218-д

«О внесении изменений в приказ № 186-д от 16.03.2020 
«Об организации образовательной деятельности в 
ФГБОУ ВО МГУТУ им. К.Г. Разумовского (ПКУ) 
в условиях предупреждения распространения новой 
коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации»»

В целях эффективной организации работы по предупреждению 
распространения новой коронавирусной инфекции на территории 
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа № 186-д от 16.03.2020«0б 
организации образовательной деятельности в ФГБОУ ВО «Московский 
государственный университет технологий и управления им. К.Г. 
Разумовского (ПКУ)» (далее -  Университет):

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Перевести с 17 марта 2020 года по 30 апреля 2020 года организацию 

контактной работы обучающихся и научно-педагогических работников 
Университета, включая региональные институты (филиалы), 
исключительно в электронную информационно-образовательную среду 
(далее -  ЭПОС)».

2. Директорам институтов Аничкиной Ольге Александровне, 
Поповичу Алексею Эмильевичу, Юлиной Галине Николаевне, Романенко 
Александру Ивановичу, Никифорову-Никишину Алексею Львовичу, 
Грибковой Вере Анатольевне, директору колледжа информационных 
технологий (далее - УКИТ) Александрову Роману Викторовичу 
проинформировать научно-педагогических работников институтов, 
сотрудников учебных офисов институтов (учебной части УКИТ), 
обучающихся о продлении сроков организации контактной обучающихся и 
научно-педагогических работников Университета исключительно в ЭПОС.



2

3. Директорам институтов (филиалов) проинформировать научно
педагогических работников филиалов, сотрудников учебных частей 
филиалов, обучающихся о продлении сроков организации контактной 
обучающихся и научно-педагогических работников Университета 
исключительно в ЭИОС.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения Хатажуковой 
Диане Руслановне довести настоящий приказ до сведения руководителей 
структурных подразделений Университета согласно листу рассылки.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 
Скачкова Юрия Петровича.

Ректор В.Н. Иванова


